Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CARMOLANDIA:25063868000161 valido até 28/01/2022 em
CARMOL?NDIA - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

segunda-feira, 23 de agosto de
2021 Prefeitura Municipal de Carmolândia-TO Edição 201/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CARMOLANDIA:25063868000161 valido até 28/01/2022 em
CARMOL?NDIA - TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOLANDIA

O MUNICIPIO DE CARMOLÂNDIA torna público que fará realizar a licitação abaixo. Outras
informações  poderão  ser  obtidas  na  sede  Prefeitura  de  Carmolândia  ou  pelos  sites:
www.carmolândia.to.gov.br  e  /  ou  www.portaldecompraspublicas.com.br

Pregão Presencial SRP nº 003/2021/PMC. A Prefeitura Municipal de Carmolândia torna público
que realizará dia 03 de setembro de 2021, às 08h, a abertura da licitação na modalidade Pregão
Presencial SRP, tipo menor preço por Item, para aquisição parcelada de materiais de expediente,
conforme especificado no Edital e seus anexos.

JOSÉ DIVINO RIBEIRO SILVA

GESTOR MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-23T12:34:51-0300